
    
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А

Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І
В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 30.01.2025р. №09        
                                    
Про визначення дати початку
прийому заяв про зарахування
дітей до першого класу у закладах
загальної середньої освіти 
Збаразької міської ради у 2025 році 

Розглянувши клопотання управління освіти, молоді та спорту Збаразької 
міської ради від 30 січня 2025 року № 01-15/97, на виконання Законів України 
"Про  освіту",  "Про  повну  загальну  середню  освіту",  керуючись  статтею 32 
Закону  України  "Про  місцеве  самоврядування  в  Україні",  Законом  України 
"Про  захист  персональних  даних",  постанов  Кабінету  Міністрів  України  від 
13.09.2017  №  684  "Про  затвердження  Порядку  ведення  обліку  дітей 
дошкільного, шкільного віку, вихованців та учнів" (зі змінами), від 02.12.2021 
№  1255  "Про  затвердження  Положення  про  програмно-апаратний  комплекс 
"Автоматизований інформаційний комплекс освітнього менеджменту", наказів 
Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 "Про затвердження 
Порядку  зарахування,  відрахування  та  переведення  учнів  до  державних  та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти" (зі 
змінами), зареєстровано в Міністерстві юстиції України 05 травня 2018 р. за № 
564/32016,  від  28.03.2022  №  274  "Про  деякі  питання  організації  здобуття 
загальної  середньої  освіти та  освітнього процесу в  умовах воєнного стану в 
Україні", з урахуванням рішення  виконавчого комітету Збаразької міської ради 
від 28.08.2024 № 281 "Про закріплення території обслуговування за закладами 
дошкільної  та  загальної  середньої  освіти  на  2025/2026  навчальний  рік", 
виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Визначити  1  березня  2025  року  датою  початку  прийому  заяв  про 
зарахування  учнів  до  першого  класу  у  закладах  загальної  середньої  освіти 
Збаразької міської ради.

2.  Управлінню  освіти,  молоді  та  спорту  Збаразької  міської  ради 
(Володимир ФЛІНТА):



1)  забезпечити  у  програмно-апаратному  комплексі  "Автоматизований 
інформаційний комплекс освітнього менеджменту" актуальний стан інформації 
про  закріплену  за  закладами  освіти  Збаразької  міської  ради  територію 
обслуговування та спроможність закладів освіти;

2)  забезпечити  координацію  роботи  щодо  дотримання  керівниками 
закладів  загальної  середньої  освіти  Збаразької  міської  ради  Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти.

3. Керівникам закладів загальної середньої освіти Збаразької міської ради:
1)  здійснювати  зарахування  дітей  до  першого  класу  з  урахуванням 

особливостей функціонування закладів освіти в період дії воєнного стану;
2) оприлюднити на інформаційному стенді закладу освіти та на його веб-

сайті  інформацію  про  закріплену  за  закладом  територію  обслуговування, 
спроможність  закладу освіти,  кількість  учнів  у  кожному класі  та  відповідно 
наявність вільних місць у кожному з них;

3) забезпечити неухильне дотримання вимог нормативних документів, що 
регламентують порядок зарахування дітей до першого класу.

4.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Анатолія КАЧКУ.

Збаразький міський голова               Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ
 


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



